

中国合格评定国家认可委员会文件

认可委（秘）〔2025〕35号

关于修订发布 CNAS-CV04:2024《〈环境信息审定与核查机构 通用原则和要求〉（ISO 14065:2020）标准的 应用要求》（2025年第一次修订版）的通知

各相关机构：

因IAF修订了IAF MD6《〈环境信息审定与核查机构通用原则和要求〉（ISO 14065:2020）标准的应用要求》文件，根据上述变化，中国合格评定国家认可委员会秘书处（CNAS）对CNAS-CV04:2024《〈环境信息审定与核查机构通用原则和要求〉（ISO 14065:2020）标准的应用要求》文件进行了修订。此次主要修订前言和9.3.1条款，具体内容详见修订内容差异对照表。

经批准，CNAS-CV04:2024《〈环境信息审定与核查机构通用

原则和要求》(ISO 14065:2020)标准的应用要求》(2025 年第一次修订版)文件于 2025 年 10 月 15 日正式发布实施,旧版文件自新版文件发布之日起失效。

上述文件可在 CNAS 官网(<https://www.cnas.org.cn/>)“认可规范/审定与核查机构/认可准则”栏目中查找下载。

特此通知。

附件:认可规范文件(CNAS-CV04:2024 与 CNAS-CV04:2024)
(2025 年第一次修订版)修订内容差异对照表

中国合格评定国家认可委员会秘书处

2025 年 10 月 13 日

抄送:本秘书处:存档(2)。

中国合格评定国家认可委员会秘书处

2025 年 10 月 13 日印发

附件：

认可规范文件（**CNAS-CV04:2024** 与 **CNAS-CV04:2024**
（**2025** 年第一次修订版））

修订内容差异对照表

序号	CNAS-CV04:2024 (修订前)		CNAS-CV04:2024（2025 年 第一次修订版） (修订后)		备注
	条款号	内容	条款号	内容	
1	前言	IAF MD6:2023 《〈环境信息审定与核查机构通用原则和要求〉（ISO 14065: 2020）标准的应用要求》	前言	IAF MD6:2024 《〈环境信息审定与核查机构通用原则和要求〉（ISO 14065: 2020）标准的应用要求》	内容变更
2	前言	本文件 2024 年首次发布。	前言	本文件 2024 年首次发布， <u>2025 年第一次修订。</u>	内容变更
3	9.3.1	该政策应确保符合 <u>CNAS-CV01</u> 附录 B，关于经审定与核查的陈述及标志使用。	9.3.1	该政策应确保符合 <u>CNAS-CV02</u> 附录 B，关于经审定与核查的陈述及标志使用。	内容变更